2023/1/13 上海市公安局金山分局2022年12月政府采购意向

www.zfcg.sh.gov.cn/ZcyAnnouncement10016/ddRFrKctZpp3WnPpUcQ94g==.html?utm=sites_group_front.7bab83d2.0.0.efa82bf092e711ed8e297561… 1/3

上海市公安局金山分局2022年12月政府采购意向

来源：上海市公安局金山分局  发布时间：2022-11-17  浏览次数：252

       为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工
作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将 上海市公安局金山分局2022年12月采
购意向公开 如下：

序号 采购项目名称 采购需求概况
预算金额
（元）

预计采购时
间（填写到
月）

备注

1
金山区看守所留置
区特种保安服务

本项目为金山区看守所留置
区特种保安服务，主要是配
合民警对留置对象进行全天
候看护工作，确保人身安
全，项目期限为2023年度。

6590000 2022年12月

2
金山公安分局巡逻
特种保安服务

本项目为金山公安特警巡逻
特种保安服务，主要是配合
特警民警在本区进行社会面
安全防控巡逻的辅助工作，
项目期限为2023年度。

1530000 2022年12月

3
金山公安分局道口
特种保安服务

本项目为金山公安交警道口
特种保安服务，主要是配合
交通民警在本区入沪检查站
进行人车安全检查的辅助工
作，项目期限为2023年度。

20390000 2022年12月

4
金山公安分局涉案
车辆停车场管理服

务

本项目为金山公安交通事故
及违法车辆的牵引、停放管
理服务，主要是配合交警支
队对本区的涉案车辆实施牵
引停放等管理工作，项目期

限为2023年度。

5900000 2022年12月

5
金山公安分局交通
信号设施抢修维护

服务

本项目为本区道路交通信号
设施的抢修维护服务，主要
是对本区道路路口交通信号
设施进行巡检维护、故障报
修、专项检测、应急抢修、
投诉处置等相关的管理及维
修工作。通过提供专业化服
务，保障交通信号设施处于
良好的正常运行状态，确保
交通有序畅通安全，项目期

限为2023年度。

1340000 2022年12月

2023/1/13 上海市公安局金山分局2022年12月政府采购意向

www.zfcg.sh.gov.cn/ZcyAnnouncement10016/ddRFrKctZpp3WnPpUcQ94g==.html?utm=sites_group_front.7bab83d2.0.0.efa82bf092e711ed8e297561… 2/3

序号 采购项目名称 采购需求概况
预算金额
（元）

预计采购时
间（填写到
月）

备注

6
金山公安分局

电子警察系统数据
处理服务

本项目为金山公安分局对本
区域范围内建设的各类电子
警察抓拍到的交通违法信息
数据进行审核处理，及时向
车辆所有人发送违法通知
单，确保本区交通管理安全
有序，项目期限为2023年

度。

3000000 2022年12月

      本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采
购公告和采购文件为准。

    上海市公安局金山分局

    2022年11月17日

2023/1/13 上海市公安局金山分局2022年12月政府采购意向

www.zfcg.sh.gov.cn/ZcyAnnouncement10016/ddRFrKctZpp3WnPpUcQ94g==.html?utm=sites_group_front.7bab83d2.0.0.efa82bf092e711ed8e297561… 3/3